

Luups ApS

**Skyttedal 5
2850 Nærum**

CVR-nr. 42 33 63 51

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. maj 2023

Maj Gerster Toppenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luups ApS Skyttedal 5 2850 Nærum
	Telefon: 27222010
	Hjemmeside: http://luups.io
	CVR-nr.: 42 33 63 51
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 26. april 2021
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Maj Gerster Toppenberg, direktør
Tilknyttede virksomheder	MToppenberg Holding ApS
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design og salg af isenkram samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 198.054, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 270.151.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet er inde i en opstartsperiode.

Finansiering

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende vil blive positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-116.707	-74.029
Personaleomkostninger	1	<u>-12.323</u>	<u>-1.123</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-129.030	-75.152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.084</u>	<u>-19.216</u>
Resultat før finansielle poster		-168.114	-94.368
Finansielle omkostninger		<u>-29.940</u>	<u>-17.729</u>
Årets resultat		<u>-198.054</u>	<u>-112.097</u>
Overført resultat		<u>-198.054</u>	<u>-112.097</u>
		<u>-198.054</u>	<u>-112.097</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.200	215.284
Materielle anlægsaktiver	2	176.200	215.284
Deposita		26.640	0
Finansielle anlægsaktiver		26.640	0
Anlægsaktiver i alt		202.840	215.284
Varelager		396.710	169.581
Varebeholdninger		396.710	169.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.045	10.045
Tilgodehavende moms og afgifter		13.098	13.908
Periodeafgrænsningsposter		2.600	3.336
Tilgodehavender		25.743	49.864
Likvide beholdninger		42.872	203.507
Omsætningsaktiver i alt		465.325	422.952
Aktiver i alt		668.165	638.236

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-310.151</u>	<u>-112.097</u>
Egenkapital	3	<u>-270.151</u>	<u>-72.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	75.832
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>804.878</u>	<u>626.501</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>804.878</u>	<u>702.333</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.438	0
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>133.438</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>938.316</u>	<u>710.333</u>
Passiver i alt		<u>668.165</u>	<u>638.236</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-112.097	-72.097
Årets resultat	0	-198.054	-198.054
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-310.151</u>	<u>-270.151</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>12.323</u>	<u>1.123</u>
	<u>12.323</u>	<u>1.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>234.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>234.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	19.216
Årets afskrivninger	<u>39.084</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>58.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>176.200</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MToppenberg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Herud over har selskabet ingen eventualforpligtelser.

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Maj Gerster Toppenberg og Signe Friis Schack som følge af deres direkte eller inddirekte anpartsbesiddelser i Luups ApS.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

MToppenberg Holding ApS
Signe Friis Schack